中安健协函【2020】 3 号

根据《人力资源社会保障部 中国科协 科技部 国务院

国资委关于评选第二届全国创新争先奖的通知》（人社部函

〔2020〕27 号）要求，中国职业安全健康协会拟推荐北京理

工大学王成教授、中国矿业大学（北京）聂百胜教授、煤科

集团沈阳研究院有限公司梁运涛研究员、江苏省南京工程高

等职业学校许曙青教授，为第二届全国创新争先奖（先进个

人）候选人，现将相关内容予以公示，公示期为 2020 年 4 月

24 日至 2020 年 4 月 26 日。

公示期间，对公示的拟推荐候选人如有不同意见，请以

书面形式向中国职业安全健康协会提出，为便于核实查证，

提出异议的单位或个人应当表明真实身份，并提供必要的证

明材料。凡匿名异议和超出期限的异议，不予受理。

联系人：高旭

联系电话：010-64464722

中国职业安全健康协会

2020 年 4 月 24 日